
LEGENDA NÁVRHU

T

R

 
2

2

/
0

,
4

k

V

U

V

A

Ž

O

V

A

N

Á

 
N

A

D

S

T

A

V

B

A

 
B

Y

T

Ů

P

A

R

K

O

V

Á

N

Í
 
B

Y

T

Ů

P

A

R

K

O

V

Á

N

Í
 
Š

K

O

L

K

Y

H

O

S

T

I

N

E

C

O

B

E

C

N

Í

 

Ú

Ř

A

D

S

Á

L

 

3

5

0

m

2

Z

Á

Z

E

M

Í

 

S

Á

L

U

 

A

 

H

O

S

T

I

N

C

E

ATRIUM

P

A

R

K

O

V

Á

N

Í

 

P

A

R

K

O

V

Á

N

Í

 

Pražská 1743/44, 669 02 Znojmo 2

ING. ARCH. JAROSLAV POLÁČEK

Ivo Hos (plyn)

Ing. Vlastimil Jiřík (elektro)

Kraj: Jihomoravský
Datum:                          01/2007

PRAŽSKÁ 1743/44,  66902  ZNOJMO 2,  gsm: 776 660 363  tel.  515 261 544,  fax. 515 221 351

ing.arch. Jaroslav PoláčekZhotovitel:

se sídlem  Kuchařovice, 669 02  Znojmo

Pořizovatel:

Zastupitelstvo obce kuchařoviceSchvalující orgán:

Obec Kuchařovice

KUCHAŘOVICE SEVER - ÚZEMNÍ STUDIE

Autoři:   Ing. arch. Jaroslav Poláček

Ing. Luděk Chromík (vodní hospodářství)

měř.: 1 : 500                                                

ÚZEMNÍ STUDIE   -   KUCHAŘOVICE SEVER   -   KONCEPT ŘEŠENÍ ZÁSTAVBY   

1 : 5002  KOORDINÁČNÍ  VÝKRES S REGULATIVY, DOPRAVA

ZÁHUMENNÍ PÁS

ÚPRAVA NÁVSI

ÚPRAVA KŘIŽOVATKY

A VEŘEJNÉHO PROSTORU

VYDLÁŽDĚNÁ PLOCHA

MEZI SÍTĚ MOŽNÁ VÝSADBA

2 STROMŮ, POD STROM MOŽNO

UMÍSTIT V NOVÉ POLOZE KŘÍŽEK

ÚZKÝ PROFIL

zpomalovací opatření -

pás pro pěší bude od vozovky

š. 3,5m oddělen sklopenou obrubou -

možnost najetí při vyhýbání vozidel

VÝSTAVBA RD V ZAHRADÁCH  cca 17 RD

NAZNAČENÍ MOŽNÉ VÝSTAVBY RD

V ZAHRADÁCH.  ZÁVAZNÁ BUDE

STAVEBNÍ ČÁRA - 6m OD VOZOVKY

ZA NOVÝMI STAVEBNÍMI POZEMKY

BUDE PÁS PRO ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP

A NEZPEVNĚNOU ZÁHUMENNÍ CESTU

PROLUKA

V MÍRNÉ PŘIROZENÉ ÚDOLNICI

ZATRAVNĚNÁ, S NEZPEVNĚNOU

CESTOU, VÝSADBA STROMŮ

SCHEMATICKÝ ZÁKRES ÚPRAVY NÁVSI

VIZ. SAMOSTATNÁ DOKUMENTACE

ZÁSTAVBA PROLUKY

NOVÉ SPRÁVNÍ A SPOLEČENSKÉ

ZÁZEMÍ OBCE

ZPOMALENÝ PRŮJEZD VOZIDEL

VÝSTAVBA RD V PROLUKÁCH

VEŘEJNÁ ZELEŇ

NAZNAČENÍ MOŽNÉ VÝSTAVBY  2 RD

V ZAHRADÁCH.  ZÁVAZNÁ BUDE

HISTORICKÁ ULIČNÍ A STAVEBNÍ ČÁRA

PROSTRANSTVÍ S VEŘEJNOU ZELENÍ V

BLÍZKOSTI ŠKOLKY S LAVIČKAMI LZE

DOPLNIT DROBNÝMI PRVKY PRO HRU

DĚTI

BUDE VEDEN NEVYUŽÍVANOU ČÁSTÍ

AREÁLU ŠKOLKY, ZA TECHNICKÝM

ZÁZEMÍM

ZAČÁTEK NOVÉ ULICE

hranice řešeného území

možné řešení  RD s garáží - není závazné

stavební čára, hlavní hmota RD bude osazena 

přesně  na této stavební čáře

stavební čára, stavby nebudou předstupovat

před tuto stavební čáru

komunikace (asfalt)

chodník

zatravnění

pojízdná plocha, parkování

stavení pozemek - zeleň (orientačně)

občanské stavby - sedlová střecha

(orientační zákres)

občanské stavby - plochá vyspádovaná střecha

možná žulová dlažba desková (schematicky)

možná žulová dlažba - kostka 10 nebo odseky  (schematicky)

možná žulová dlažba - kostka 10 do vějířků  (schematicky)

strom

lavička

VTL PLYNOVOD

BEZPEČNOSTNÍ PÁSMO LZE PO

OPATŘENÍCH SNÍŽIT NA 20m

stavební čára garáže, garážová vrata nebudou 

před touto stavební čárou

VÝTLAČNÝ VODOVOD

PŘELOŽENÍ DO NOVÉ TRASY

ČÁST VĚTRNÁ II.

25 RD

ČÁST OKRUŽNÍ

37 RD

ČÁST OKRUŽNÍ

ČÁST VĚTRNÁ II.

V ZAHRADÁCH A PROLUKÁCH  cca 19 RD

NA VOLNÝCH ZÁHUNEMKÁCH  18 RD

ZÁKLADNÍ PARAMETRY ÚZEMÍ

CELKOVÁ VÝMĚRA:                    cca  7,5 ha

CELKOVÝ POČET RD :                        62 

ORIENTAČNÍ POČET OBYVATEL:     190

TYPICKÁ VELIKOST STAVEBNÍHO POZEMKU:  900-1000 m2

J

E

D

N

O

S

M

Ě

R

N

Ý

 

P

R

Ů

J

E

Z

D

 

O

B

O

U

S

M

Ě

R

N

Ý

 

P

R

O

V

O

Z

O
B
O
U
S
M
Ě
R
N
Ý
 P
R
O
V
O
Z

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU


